

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattel, 5

62010 **Caserte Verdini - Pollenza (MC)**

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

**Destinazione:**

**Destinatario:**

0004529  
 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  
 PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  
 62100 MACERATA ( MC ) ( IT )

Cod.cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: <b>BPER BANCA C/C 42044116 ORD.</b>			Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento Numero documento Del: - - 31-05-2023 317			

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
0000003813	TELAIO C/PLACCA E SNODO PLAST. CM.100	Nr.	2,00	5,50000		11,00	22SP

Totale

I.V.A.

Sede legale ed amministrativa  
Via E.Mattei, 5  
62010 **Caserte Verdini - Pollenza (MC)**  
Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940  
e-mail: info@cibiemmesrl.it  
Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

**Destinazione:**

**Destinatario:**

SCUOLA SECONDARIA I GRADO D. ALIGHIERI  PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )	0004529 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )
--	---

Cod.cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.			Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento		Numero documento	
		Del: - -		30-05-2023 302	

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	G.I.
0000003329	AIAX BAGNO A/BATTERICO	Nr.	10,00	2,00000		20,00	22SP
0000000199	SALVELOX CEROTTI MEDIO X 12	Nr.	12,00	0,60000		7,20	22SP
0000001203	CHANTECLAIR SGRASS.COMPLETO	Nr.	20,00	1,80000		36,00	22SP
0000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	<del>10,00</del> 5	18,75000		<del>187,50</del>	22SP
0000001876	MANICO ALLUMINIO 23x145 a vite	Nr.	8,00	5,00000		40,00	22SP
0000003110	STROFINACCIO SPOLVERO SCOZZESE 50X50	Nr.	30,00	0,45000		13,50	22SP
0000001154	RACCOGLI IMMONDIZIE A VITE	Nr.	5,00	1,95000		9,75	22SP
0000001006	SCOPA PREZIOSA	Nr.	6,00	3,40000		20,40	22SP
0000002238	SEGNALE PERICOLO PAV.BAGNATO	Nr.	4,00	7,10000		28,40	22SP
0000004772	TERGIVETRO TECHNODUO CM.35	Nr.	2,00	16,10000		32,20	22SP
0000000146	SOFT LAVATRICE 70+8 MISURINI	Nr.	6,00	5,50000		33,00	22SP
0000005890	CI BI ANTICALCARE ML 750	Nr.	6,00	1,25000		7,50	22SP
0000005955	CI BI WC GEL ML 750	Nr.	10,00	1,60000		16,00	22SP
0000000816	RAID MOSCHE E ZANZARE ML.400	Nr.	6,00	2,70000		16,20	22SP
0000002123	PORTASAPONE LT.0,800 BIANCO ART. 562	Nr.	4,00	18,00000		72,00	22SP

Totale <del>539,65</del> 949,90	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 118,72	Totale documento €.	658,37
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	118,72	
Bonifico	30-06-2023	539,65	
Timbro e firma			

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattei, 5

62010 Casette Verdini - Pollenza (MC)

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

## Destinazione:

## Destinatario:

MENSA CERVI VIA F.LLI CERVI N. 40 62100 MACERATA ( MC ) ( IT )	0004529 ISTITUTO COMPENSIVO DANTE ALIGHIERI PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1 62100 MACERATA ( MC ) ( IT )
--	--

Cod.cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
------------------------	---	--------------	--------	--	--------

Vs. banca: Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.	Trasporto a mezzo di	Pag. 1
---	----------------------	-----------

Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento	Numero documento
		Del: - - 30-05-2023	303

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
0000001999	ALCOOL DENAT.mi.5000 ORDI Assolve gli obblighi di cui all'art.62,comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012,n.1,convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012,n.27,	Nr.	10,00	13,00000		130,00	22SP
0000004600	CI BI PROFUMOSO PAVIMENTI KG.5	Nr.	5,00	5,25000		26,25	22SP
0000004615	CI BI MANI ANTIBATTERICO SAPONE 5 KG.	Nr.	2,00	5,10000		10,20	22SP
0000001455	SCOPA LA "2000"	Nr.	3,00	2,25000		6,75	22SP
0000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	5,00	18,75000		93,75	22SP
0000005339	GUANTO CHEF NITRILE NERO X100 TG.M BRENT	Nr.	5,00	4,50000		22,50	5SP
0000002129	LYSOFORM PROFESSIONALE LT.5	Nr.	5,00	8,40000		42,00	22SP
0000003490	MOP MICROFIBRA gr.200 BLU EUDOREX	Nr.	3,00	5,35000		16,05	22SP
0000003492	MOP MICROFIBRA AZZURRO gr.350 x pinza	Nr.	3,00	8,75000		26,25	22SP
0000001154	RACCOGLI IMMONDIZIE A VITE	Nr.	3,00	1,95000		5,85	22SP
0000000146	SOFT LAVATRICE 70+8 MISURINI	Nr.	3,00	5,50000		16,50	22SP
0000000598	BIDONE VARECHINA LT.5	Nr.	6,00	2,20000		13,20	22SP
0000003074	PANNO ANTISTATICO 60X22 X 50PZ SPONTEX	Nr.	3,00	1,50000		4,50	22SP

Totale 413,80	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 87,22	Totale documento €.	501,02
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	87,22	
Bonifico	30-06-2023	413,80	
Timbro e firma			

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattei, 5

62010 **Casette Verdini - Pollenza (MC)**

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

**Destinazione:**

**Destinatario:**

SCUOLA PRIMARIA F.LLI CERVI  VIA F.LLI CERVI N. 40  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )	0004529 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )
--	---

Cod.cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.			Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento		Numero documento	
		Del: - -		30-05-2023 304	

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Scanti e maggiorazioni	Importo	C.I.
000001999	ALCOOL DENAT.ml.5000 ORDI Assolve gli obblighi di cui all'art.62,comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012,n.1,convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012,n.27,	Nr.	10,00	13,00000		130,00	22SP
000004600	CI BI PROFUMOSO PAVIMENTI KG.5	Nr.	5,00	5,25000		26,25	22SP
000000199	SALVELOX CEROTTI MEDIO X 12	Nr.	20,00	0,60000		12,00	22SP
000001455	SCOPA LA "2000"	Nr.	5,00	2,25000		11,25	22SP
000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	5,00	18,75000		93,75	22SP
000004653	GUANTO NITROFLEX x 100pz taglia M-L	Nr.	7,00	4,50000		31,50	5SP
000003490	MOP MICROFIBRA gr.200 BLU EUDOREX	Nr.	5,00	5,35000		26,75	22SP
000003492	MOP MICROFIBRA AZZURRO gr.350 x pinza	Nr.	5,00	8,75000		43,75	22SP
000002811	PANNO MICROFIBRA 40X60	Nr.	6,00	1,30000		7,80	22SP
000000598	BIDONE VARECHINA LT.5	Nr.	5,00	2,20000		11,00	22SP
000002123	PORTASPONE LT.0,800 BIANCO ART. 562	Nr.	3,00	18,00000		54,00	22SP

Totale <del>448,05</del> 383,05	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 93,22	Totale documento €.	541,27
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	93,22	
Bonifico	30-06-2023	448,05	
Timbro e firma			

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattei, 5

62010 Casette Verdini - Pollenza (MC)

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

Destinazione:

Destinatario:

SCUOLA PRIMARIA IV NOVEMBRE  Via Spalato  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )	0004529 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  PIAZZALE MARIA MONTESSORI N.1  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )
--	--

Cod.cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
------------------------	---	--------------	--------	--	--------

Vs. banca:	Trasporto a mezzo di	Pag.
Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.		1

Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento	Numero documento
		Del: - - 30-05-2023	307

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
000003329	AIAX BAGNO A/BATTERICO	Nr.	5,00	2,00000		10,00	22SP
000004615	CI BI MANI ANTIBATTERICO SAPONE 5 KG.	Nr.	5,00	5,10000		25,50	22SP
000000199	SALVELOX CEROTTI MEDIO X 12	Nr.	1,00	0,60000		0,60	22SP
000000594	EXPERT CLEAN AGRUMI pavim.KG.5	Nr.	5,00	6,10000		30,50	22SP
000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	5,00	18,75000		93,75	22SP
000004653	GUANTO NITROFLEX x 100pz taglia M	Nr.	5,00	4,50000		22,50	5SP
000001876	MANICO ALLUMINIO 23x145 a vite	Nr.	2,00	5,00000		10,00	22SP
000001154	RACCOGLI IMMONDIZIE A VITE	Nr.	2,00	1,95000		3,90	22SP
000001419	RICAMBIO SCOPA COT.EXPORT cm.60	Nr.	4,00	6,25000		25,00	22SP
000001026	SACCO COND.75X105X10PZ SACCOPL	Nr.	5,00	2,20000		11,00	22SP
000000496	SCOPA AMICA	Nr.	3,00	1,35000		4,05	22SP
000005890	CI BI ANTICALCARE ML 750	Nr.	5,00	1,25000		6,25	22SP
000005955	CI BI WC GEL ML 750	Nr.	5,00	1,60000		8,00	22SP
000005889	CI BI VETRI E MULTIUSO ML 750	Nr.	5,00	1,15000		5,75	22SP
000000598	BIDONE VARECHINA LT.5	Nr.	4,00	2,20000		8,80	22SP
000000816	RAID MOSCHE E ZANZARE ML.400	Nr.	2,00	2,70000		5,40	22SP

Totale 271,00	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 55,80	Totale documento €.	326,80
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	55,80	
Bonifico	30-06-2023	271,00	
Timbro e firma			

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattei, 5

62010 Casette Verdini - Pollenza (MC)

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

Destinazione:

Destinatario:

SCUOLA INFANZIA VIA F.LLI CERVI  VIA F.LLI CERVI N. 40  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )	0004529 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )
--	---

Cod.ciente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
-----------------------	---	--------------	--------	--	--------

Vs. banca:	Trasporto a mezzo di	Pag.
Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.		1

Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento	Numero documento
		Del: - - 30-05-2023	308

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
0000003329	AIAX BAGNO A/BATTERICO	Nr.	10,00	2,00000		20,00	22SP
0000001154	RACCOGLI IMMONDIZIE A VITE	Nr.	2,00	1,95000		3,90	22SP
0000004600	CI BI PROFUMOSO PAVIMENTI KG.5	Nr.	<del>80,00</del> 5	5,25000		26,25 <del>420,00</del>	22SP
0000004615	CI BI MANI ANTIBATTERICO SAPONE 5 KG.	Nr.	4,00	5,10000		20,40	22SP
0000000199	SALVELOX CEROTTI MEDIO X 12	Nr.	5,00	0,60000		3,00	22SP
0000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	<del>20,00</del> 5	18,75000		93,75 <del>375,00</del>	22SP
0000004653	GUANTO NITROFLEX x 100pz taglia M	Nr.	8,00	4,50000		36,00	5SP
0000003736	SACCO PATT.55X70X20PZ. VEROLENE	Nr.	10,00	0,90000		9,00	22SP
0000001026	SACCO COND.75X105X10PZ SACCOPL	Nr.	10,00	2,20000		22,00	22SP
0000001455	SCOPA LA "2000"	Nr.	3,00	2,25000		6,75	22SP
0000001653	SPUGNA PENTONET HOTEL TRIS	Nr.	2,00	0,60000		1,20	22SP
0000005955	CI BI WC GEL ML 750	Nr.	12,00	1,60000		19,20	22SP
0000000598	BIDONE VARECHINA LT.5	Nr.	4,00	2,20000		8,80	22SP
0000000178	VILED A PAVIMENTI x 3 pezzi	Nr.	2,00	2,60000		5,20	22SP
0000000816	RAID MOSCHE E ZANZARE ML.400	Nr.	6,00	2,70000		16,20	22SP
0000000818	RAID SCAR/FORMICHE MAX 300ML	Nr.	6,00	3,25000		19,50	22SP
0000002811	PANNO MICROFIBRA 40X60	Nr.	24,00	1,30000		31,20	22SP
0000003490	MOP MICROFIBRA gr.200 BLU EUDOREX	Nr.	6,00	5,35000		32,10	22SP
0000000146	SOFT LAVATRICE 70+8 MISURINI	Nr.	2,00	5,50000		11,00	22SP

Totale <i>745,45</i> <i>305,45</i>	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 157,88	Totale documento €.	903,33
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	157,88	
Bonifico	30-06-2023	745,45	
Timbro e firma			

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattei, 5

62010 Casette Verdini - Pollenza (MC)

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

Destinazione:

SCUOLA SECONDARIA I GRADO D. ALIGHIERI  
PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  
62100 MACERATA ( MC ) ( IT )

Destinatario:

0004529  
ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  
PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  
62100 MACERATA ( MC ) ( IT )

Cod. cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.			Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento		Numero documento	
		Del: - -		30-05-2023 302	

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
0000003329	ALIX BAGNO A/BATTERICO	Nr.	10,00	2,00000		20,00	22SP
0000000199	SALVELOX CEROTTI MEDIO X 12	Nr.	12,00	0,60000		7,20	22SP
0000001203	CHANTECLAIR SGRASS.COMPLETO	Nr.	20,00	1,80000		36,00	22SP
0000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	10,00	18,75000		187,50	22SP
0000001876	MANICO ALLUMINIO 23x145 a vite	Nr.	8,00	5,00000		40,00	22SP
0000003110	STROFINACCIO SPOLVERO SCOZZESE 50X50	Nr.	30,00	0,45000		13,50	22SP
0000001154	RACCOGLI IMMONDIZIE A VITE	Nr.	5,00	1,95000		9,75	22SP
0000001006	SCOPA PREZIOSA	Nr.	6,00	3,40000		20,40	22SP
0000002238	SEGNALE PERICOLO PAV.BAGNATO	Nr.	3,00	7,10000		28,40	22SP
0000004772	TERGIVETRO TECHNODUO CM.35	Nr.	2,00	16,10000		32,20	22SP
0000000146	SOFT LAVATRICE 70+8 MISURINI	Nr.	6,00	5,50000		33,00	22SP
0000005890	CI BI ANTICALCARE ML 750	Nr.	6,00	1,25000		7,50	22SP
0000005955	CI BI WC GEL ML 750	Nr.	10,00	1,60000		16,00	22SP
0000000816	RAID MOSCHE E ZANZARE ML.400	Nr.	6,00	2,70000		16,20	22SP
0000002123	PORTASAPONE LT.0,800 BIANCO ART. 582	Nr.	4,00	18,00000		72,00	22SP

Totale <del>539,65</del> 645,90	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 118,72	Totale documento €.	658,37
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	118,72	
Bonifico	30-06-2023	539,65	
Timbro e firma			

Sede legale ed amministrativa

Via E.Mattei, 5

62010 Casette Verdini - Pollenza (MC)

Tel. 0733 201721 - Fax 0733 499940

e-mail: info@cibiemmesrl.it

Reg.Imp. Cod.Fisc./P.IVA 00380590430 - R.E.A. 87096

Destinazione:

Destinatario:

SCUOLA INFANZIA VILLA SERRA  Via Spalato  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )	0004529 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  PIAZZALE MARIA MONTESSORI N. 1  62100 MACERATA ( MC ) ( IT )
--	---

Cod.cliente 0004529	Partita IVA o codice fiscale 93068480438	Valuta €.	Sconti	Pagamento B1F05 Bonifico Bancario 30 gg fm PA	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: BPER BANCA C/C 42044116 ORD.			Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Rif. des. cliente	Rif. n. cliente	Data documento		Numero documento	
		Del: - -		30-05-2023 305	

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
0000003329	AIAX BAGNO A/BATTERICO	Nr.	7,00	2,00000		14,00	22SP
0000001999	ALCOOL DENAT.ml.5000 ORDI	Nr.	4,00	13,00000		52,00	22SP
	Assolve gli obblighi di cui all'art.62,comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012,n.1,convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012,n.27,						
0000004600	CI BI PROFUMOSO PAVIMENTI KG.5	Nr.	5,00	5,25000		26,25	22SP
0000004615	CI BI MANI ANTIBATTERICO SAPONE 5 KG.	Nr.	5,00	5,10000		25,50	22SP
0000001020	FAST IGIENIC ML.750	Nr.	5,00	3,60000		18,00	22SP
0000001198	FUNBALL LT.5	Nr.	3,00	18,75000		56,25	22SP
0000004462	AROMA /LIFECHIC/AIR FLOR DEO SPRAY ASS	Nr.	6,00	0,95000		5,70	22SP
0000004653	GUANTO NITROFLEX x 100pz taglia M	Nr.	8,00	4,50000		36,00	5SP
0000003228	GUANTO ANSELL S/RESISTENTE Taglia M	Nr.	6,00	1,65000		9,90	22SP
0000002449	IGIENICA COMODA 10 ROTOLI (230)	Nr.	<del>120,00</del> <i>96</i>	2,10000		<del>252,00</del> <i>201,60</i>	22SP
0000001954	MOP COTONE gr.280 FILO FINE B	Nr.	2,00	2,15000		4,30	22SP
0000000139	BRILLO MOP FILO CONTINUO gr300	Nr.	2,00	1,80000		3,60	22SP
0000001683	TERSO KG.5	Nr.	1,00	20,50000		20,50	22SP
0000000598	BIDONE VARECHINA LT.5	Nr.	2,00	2,20000		4,40	22SP

Totale <del>528,40</del> <i>978,00</i>	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 110,13	Totale documento €.	838,53
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
Split Paymen	30-05-2023	110,13	
Bonifico	30-06-2023	528,40	
Timbro e firma			